
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ČÍSLO 1 
 

Dotační management projektu Regenerace sídliště Zborovce 
 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
zadávaná dle Směrnice č. 1/2021 Veřejné zakázky, vydané Radou města Blanska (dále jen 

„směrnice“), v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   město Blansko 
Sídlo:   nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 
IČO:   00279943 
Zastoupené:  Ing. Jiřím Crhou, starostou města 
Profil zadavatele: https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f74cd235-5521-43e6-ba0c-

7b577d14a783 
 
IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČ:   27713326 
Zastoupená:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ilja Kašík, +420 604 665 171, i.kasik@ikconsult.cz 
 

 
Na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 
sděluje vysvětlení zadávací dokumentace takto: 
 

Dotaz číslo 1: Ve VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK A TEXTOVÉ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE je v bodě 
3.3.1.1. uvedeno, že dodavatel uvede v seznamu významných služeb výhradně dokončené služby. Co 
je termínem „dokončené služby“ přesně myšleno? Projekt, u něhož byla dokončena fyzická realizace/ 
bylo podáno ZVA nebo u něhož byla ukončena doba udržitelnosti? Nebo je tím myšleno ukončení 
služeb dodavatele – tedy je možné uvést projekt, u kterého dodavatel podával žádost o dotaci, 
případně projekt administroval a tím jeho služby skončily, protože například ZVA a udržitelnost už 
dodavatel zasmluvněnou nemá? 

Odpověď zadavatele: Termínem dokončené služby je myšleno především dokončení realizace 
dotovaného projektu, tedy to, že u takového projektu byla schválena závěrečná zpráva o realizaci 
projektu a žádost o platbu poskytovatelem dotace. K minimální úrovni samotné reference viz odpověď 
na dotaz č. 2 níže. 
 

Dotaz číslo 2: Zároveň je u výše uvedeného bodu Výzvy také uvedeno, že „Minimální úroveň tohoto 
kritéria technické kvalifikace je stanovena na alespoň tři služby, jejichž předmětem byla příprava a 
podání projektové žádosti a dotační management projektu v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu…“. Co přesně je myšleno dotačním managementem? Administrace v průběhu 
realizace projektu/ včetně odevzdání ZVA nebo i doba udržitelnosti? 

Odpověď zadavatele: Dotačním managementem jsou myšleny činnosti dle čl. 3.2.4., 3.2.5., 3.2.6. a 
3.2.7. Návrhu Smlouvy o výkonu dotačních služeb. Pro potřeby prokazování technické kvalifikace bude 
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dostačující, pokud součástí reference bude příprava a podání projektové žádosti a alespoň jedna 
z činností uvedených ve výše jmenovaných článcích Návrhu Smlouvy o výkonu dotačních služeb. 
 
 
Zadavatel vzhledem k výše uvedeným informacím prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 28. 1. 2026 v 9:00 hod. 
 
 
 
V Brně dne 20. 1. 2026 
 
 

     ……………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík, IK consult s.r.o. 

pověřen zadavatelem 
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